

GOVERNMENT OF GILGIT- BALTISTAN

DIRECTORATE OF AGRICULTURE RESEARCH GILGIT – BALTISTAN.

DAR-Acctts(Tender)23-24 Dated the 9th July, 2025

TENDER NOTICE

The Directorate of Agriculture Research Gilgit-Baltistan invites sealed bids from well reputed contractors / authorized dealer / supplier / Firms under various categories against the heads / classification for the financial year 2025-26 as per following detail.

S#	Classification / Heads	0 0.0	Remarks
1.	Agriculture inputs / Chemicals/ FYM /stock/Seeds.	root	Detailed bid documents / specifications of the requisite work / supply can be obtained from Directorate of Agriculture
2.	Repair / Maintenance vehicles/Motorcycles/Tractors.	of	Research GB, Agriculture complex near Karakorum International university Knodas Gilgit during the office hours w.e.f 16 th July, 2025 to 29 th July, 2025(11:00 Am)

TERMS & CONDITIONS

- Sealed quotation should reach the office of undersigned on or before 29th July, 2025 (11:00 AM) and tender will be opened on the same day at 11:30 AM.
- All work / supply will have to be competed strictly as per specification / prescribed time (if any) mentioned in the tender documents.
- Supply order will be issued subject to availability of funds.
- Call deposit receipt (CDR) @ of 3% of the total bid value from any schedule /KCBL bank must be attached in favor of Director Agriculture Research Gilgit Baltistan; tender offer without call deposit will not be entertained.
- Contractors/ Suppliers /Firms may offer only they have complete setup (own shop& workshop) with all documentary evidence.
- Only registered firms / dealers will be eligible to participate. They must attach a copy of registration / Farm C otherwise their tender will be rejected.
- 7. The lowest contractors/ Firms shall be responsible to provide any item which is not mention in the bidding documents of the above categories on market rates.
- 8. Conditional, ambiguous and incomplete tenders shall not be accepted.
- Competent authority reserves the right to reject the offers as per the clause 33 of the PPRA rules/ guide lines.
- 10. Tender rates shall be valid up to 30th June, 2026.

Director Agriculture Research Gilgit-Baltistan



DAR-(Tander)/2024-25

حكومت كلكت بلتستان

ناظم اعلى نظامت زرعي تحقيق كلك بلتستان

مورنچه 09 جولائي، 2025

ٹینڈر نوٹس

محکمہ ناظم اعلیٰ ذرعی تحقیق گلگت بلتستان کو مالی سال 20-2025 کے دوران درجہ زیل کاموں کے لئے جنرل سیلز ڈیلروں / تھکیدار حضرات سے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہے۔ ٹینڈر مور خہ 29جولائی 2025 بوقت دن 11:30 بیجے ٹینڈر دہند گان کے سامنے کھولے جائمنگے۔

تفصيل	کام کی نوعیت	نمبرشار
بولی کے دستاویزات ڈائز یکٹوریٹ آف ایگر لیکچرریسرچ گلگت بلتستان		1
ہے و فتری او قات کے دوران 16 جولائی 2025سے 29 جولائی	کمیکلز/ دلیی کھاد/ روٹ سٹاک/ ایگر لیکلچرا نیٹس / نیج	2
2025 (دن11:00 بج) تک حاصل کی جاسکتی ہے		

شرائط وضوابط

- 1. تمام کام / سپلائی وغیرہ ٹینڈر دستاویزات میں دیے گئے معیار کے مطابق مکمل کرنے کے پابند ہو گئے۔ .
 - 2. ورک آرڈر / سپلائی آرڈر فنڈز کی دستیابی سے مشروط ہو گا
- 3. ٹینڈر کے ہمراہ مبلغ بز 03 (قابل واپی) کابینک ڈرافٹ بطور صانت ڈائز کیٹر ایگر لیکچر ریسرچ گلگت بلتستان کے نام منسلک ہوناضر وری ہے۔ بصورت دیگر ٹینڈر مستر دکیا جائےگا۔
 - 4. رجسٹر ڈ فر مز / ڈیلر ہی ٹینڈر میں شمولیت اختیار کر سکتے ہیں۔ٹینڈر کے ساتھ رجسٹریش فارم کا منسلک ہوناضروری ہے۔
 - 5. . مشروط، مبهم اور نا مكمل ٹينڈر قبول نہيں کيے جائيں گے۔
 - 6. زیر دستخطی کو حق حاصل ہے کہ کسی بھی ٹینڈر کو بغیر وجہ بتائے مستر د کرے اور ٹینڈر دہندہ کو کسی بھی عدالت سے اپیل کرنے کا حق حاصل نہیں ہو گا۔
 - 7 _ ٹینڈر مالی سال 26-2025 کے لئے قابل قبول ہو گا
 - 8. ٹینڈر دہند گان کی دوکان / ورکشاپ گلگت شہر میں ہوناضر وری ہے ورکشاپ کامعائنہ کرکے ٹینڈر منظور کیا جائےگا۔
 - 9. کم بولی دینے والے کنٹر یکٹرز / فرمز کوئی بھی ایسی چیز مارکیٹ ریٹس میں فراہم کرنے کے لیے پابند ہوں گے جس کا بولی کے دستاویزات میں

ذ کر نہیں ہے۔

ناظم اعلیٰ

نظامت زرعی تحقیق گلگت بلتستان